
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 
E SÓCIOECONOMICAS – ESAG 

 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

 

 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 113, DE 20/11/2017 
 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,  
 
R E S O L V E 
 

 
Art. 1 –  NOMEAR os técnicos, a seguir nominados, para participar da aplicação do 

“Anexo 1 – Questionário de Atividades de Ensino de Graduação e de Pós-
Graduação (pela óptica discente)”, do Decreto nº 4.933/2006, para o 
processo de avaliação individual de estágio probatório docente do Centro 
de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG/UDESC, no 
primeiro segundo de 2017, com a seguinte composição: 

 
Matrícula Servidor Carga Horária 

664132-6-01 Bruno César Antunes 2 dias 

665440-1-01 Wanessa Daibert Coimbra 2 dias 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
Florianópolis, 20 de novembro de 2017. 
  

 


